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Esclarecimento 05/03/2020 13:55:52

O licitante apresentou o seguinte questionamento: " Solicitamos a V.Sa. esclarecimento sobre o pregdo 4/2020
- switch gerencidvel POE 12 portas - 22 unds. Pergunta: Trata-se de aquisicdo do produto sem instalagdo ou

com instalagdo"?

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=... 05/03/2020
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Resposta 05/03/2020 13:55:52

O setor demandante informou o seguinte: "Em atencdo ao questionamento do licitante, informo que a
"AQUISICAO DOS SWITCHS E SEM INSTALAGCAO." Natal, 05/03/2020. Ana Paula Arauljo Tavares Pregoeira

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=... 05/03/2020



